
Loksa Linnavolikogule      (kuupäev digiallkirjas) 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linnapea valimine”. 

 

ALGATAJA:  volikogu liige Rein Heina 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 15, § 27, § 45 lg 3 

Loksa linna põhimääruse § 34 

ETTEKANDJA: istungi juhataja 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

Volikogu liige 

 

Lisad:  

 

1) Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnapea valimine“ juurde 

2) Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Linnapea valimine” 

 

 

 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnapea valimine“ juurde 

 

Linnapea valimine kuulub kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lg 1 

p 15 kohaselt volikogu ainupädevusse. KOKS §-ist 27 tulenevalt valitakse linnapea kuni neljaks 

aastaks omavalitsuse põhimääruses sätestatud tingimustel ja korras.  

 

Loksa linna põhimääruse §-is 34 on sätestatud:  

-linnapea valitakse salajase hääletamise teel volikogu koosseisu häälteenamusega; 

-linnapeakandidaadi ülesseadmise kohta esitatakse istungi juhatajale kirjalik ettepanek; 

-linnapea valimisel on volikogu liikmel üks (1) hääl; 

-valimise korraldab 3-liikmeline häältelugemiskomisjon; 

-valimistulemused vormistatakse volikogu otsusega.   

 

KOKSi § 45 lg 3 kohaselt isikuvalimiste tulemusi üle ei hääletata.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Volikogu liige Rein Heina 

(rein.heina@loksa.ee 514 7324) 

mailto:rein.heina@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: volikogu liige Rein Heina 

.........2025 nr 1-9/ 
 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         ……. detsember 2025 nr ....  

 

Loksa linnapea valimine 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 15, § 27, § 45 lõikest 

3 ja tuginedes Loksa linna põhimääruse § 34 alusel korraldatud Loksa linnapea valimise 

hääletustulemusele (häältelugemiskomisjoni ….12.2025 protokoll nr …, lisatud otsusele), Loksa 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida Loksa linnapeaks ……………………………..  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1sätestatud 

korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


